Ringbestellung Zichter: ......ccoovvevevveeiiiieeeeeeeee
Anschrift Ringbesteller

Telef.

Email:

RinggroRe

Seniorenringe/ Stiick

Zeichen und Nummer

Jugendringe/Stick

Zeichen und Nummer

3,5

4

4,5

5

5,5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

20

22

24

27

Gesamt:

Jugend 6er und Senioren 32 er Nur auf Bestellung
Abgabe nur in 10 Mengen pro RinggrofRe moglich!!

Empf: LV Bad.Rassegefliigelziichter
Konto. Nr. DE53 6665 0085 0001 2102 89
Sparkasse Pforzheim Calw




